

No.8102 パンdeドーナツ② (0901192)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
自家製ドーナツ	ドーナツミックス(小麦粉、砂糖、脱脂粉乳、植物油脂、澱粉、卵黄粉、食塩、動物油脂(魚介類))、ドーナツシュガー(ぶどう糖、澱粉、植物油脂)、揚げ油(植物油脂)	ベーキングパウダー、乳化剤、シリコーン	小麦・卵・乳成分	大豆
クロワッサン	小麦粉、油脂加工品、砂糖、全卵、イースト、食塩、小麦グルテン、植物油脂	乳化剤、香料、V.C、カロチノイド色素	小麦・卵・乳成分	大豆
ベルギーワッフル	小麦粉、マーガリン、砂糖、加糖卵黄、水飴、液全卵、イースト、アーモンドプードル、食塩	香料、乳化剤、V.C、カロチノイド色素	小麦・卵・乳成分	アーモンド・大豆
チョコデニッシュミニ	小麦粉、チョコレート利用食品(植物油脂、乳糖、砂糖、ココアパウダー、アーモンドペースト)、加工油脂、砂糖、卵、パン酵母、乳等を主要原料とする食品、食塩	乳化剤、香料、V.C、着色料(カロチン)	小麦・卵・乳成分	大豆

アレルギー表示対象項目	
特定原材料	小麦・卵・乳成分
特定原材料に準ずるもの	アーモンド・大豆